2025年１１月

お客さま 各位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

2026年カレンダー・手帳の配布について

平素より格別のご高配を賜り心より御礼申し上げます。

2026年カレンダー・手帳のお取り扱いにつきましては、下記のとおりご案内いたします。

記

対象 エクセレント倶楽部会員さま

引換方法
会員誌「エクセレント倶楽部ニュース（冬号・11月下旬発送予定）」同封の応募ハガキの

「引換券」部分を切り取ってお取引店または近隣店舗にご持参ください。

引換開始日 2025年 12月 1日 (月)

ご留意事項

・ お取り置きはしておりません。在庫がなくなり次第、終了となります。

・ 同世帯のご家族さまが口座をお持ちの場合は人数分お渡し可能ですので窓口にてお

申し付けください。

・ 転売された引換券は無効です。

・ カレンダーのお受け取りとあわせて窓口でのお取引をご希望の際、ご予約がない場合

は、当日中のお手続きを承ることができず、後日のご来店予約の案内をさせていただく

場合がございます。

・ 東京第１支店から東京第 6支店のお客さまおよびMUFGマイカウンターをご利用い

ただいているお客さまにおかれましては郵送でのご対応も可能です。お取引店または

MUFGマイカウンターへお問い合わせください（上記以外のお客さまは「引換方法」で

ご案内の通り、お取引店または近隣店舗に引換券をご持参ください）。引換券をエクセ

レント倶楽部ニュース係宛てにお送りいただきましても対応いたしかねますので、ご了

承ください。

なお、11月下旬より弊社ホームページに別途Web版のカレンダーを掲載予定ですので、

ぜひあわせてご利用ください。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

掲載 URL

https://www.tr.mufg.jp/ippan/peter_rabbit/kabegami.html

以上

https://www.tr.mufg.jp/ippan/club/club_top.html
https://www.tr.mufg.jp/ippan/peter_rabbit/kabegami.html